

**Shriram EPC**  
Engineering the future

**Shriram EPC Limited**

Regd. Office : 4<sup>th</sup> Floor, Sigappi Achi Building, 18/3, Rukmini Lakshmi Pathi Salai, Egmore, Chennai 600 008. Ph.: 044-49015678; Fax: 044-49015655; Email: suresh@shriramepc.com  
Website: www.shriramepc.com Corporate Identification Number: L74210TN2000PLC045167

**CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF  
POSTAL BALLOT SENT TO THE SHAREHOLDERS**

This corrigendum is being issued in connection with the Notice of Postal Ballot dated January 19, 2017 and the Corrigendum issued on January 24, 2017 sent to the Shareholders of Shriram EPC Limited ("the Company") pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014.

The Company would like to inform that the 'relevant date' for issue of equity shares shall be read as 24<sup>th</sup> January 2017 instead of 25<sup>th</sup> January 2017 in the following pages:-

- in Page No. 2 - Last Para - Last Line
- in Page No. 12 - 3rd Para - Point No. v - Second Line
- in Page No. 15 Points (c) and (d)

This corrigendum should be read in continuation of and in conjunction with the Notice of Postal Ballot dated January 19, 2017 and the Corrigendum issued on January 24, 2017 sent to the Shareholders of the Company and submitted to the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed.

Except as detailed in this Corrigendum, all other terms and contents of the Notice of Postal Ballot remain unchanged.

This Corrigendum will be available on the website of the Company ([www.shriramepc.com](http://www.shriramepc.com)), besides being communicated to the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited.

For Shriram EPC Limited  
T. Shivaraman  
Managing Director & CEO

Place : Chennai  
Date : 01.02.2017

**4 சென்னை 2-2-2017 மாலை தமிழகம்**

**Shriram EPC**  
Engineering the future

**ஸ்ரீராம் இயிசி லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 18/3, ருக்மிணி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008. தொ.பே.: 044-4901 5678;  
ஃபேக்ஸ் : 044-4901 5655; ஈமெயில் : suresh@shriramepc.com

இணையதளம்: www.shriramepc.com CIN : L74210TN2000PLC045167

பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பிய தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் திருத்தம் கம்பெனிகள் எட்டம் 2013 பிரிவு 110, விதி 22, கம்பெனிகள் மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014ன்படி, ஸ்ரீராம் EPC லிமிடெட் (கம்பெனி)ன் பங்குதாரர்களுக்கு, ஜனவரி 19, 2017 தேதியிட்டு அனுப்பப்பட்ட தபால் வாக்கு அறிவிப்பு மற்றும் ஜனவரி 24, 2017 தேதியிட்டு வெளியிடப்பட்ட திருத்தம் தொடர்பாக இந்த திருத்தம் வெளியிடப்படுகிறது.

குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சம்பங்குகளை வழங்குவதற்கான 'உரிய தேதி', 25 ஜனவரி 2017க்கு பதிலாக 24 ஜனவரி 2017 என கீழ்க்கண்ட பக்கங்களில் வாசிக்கப்பட வேண்டும் என கம்பெனி அறிவிக்கிறது:-

- பக்கம் எண். 2ல் - கடைசி பத்தி - கடைசி வரி
- பக்கம் எண். 12ல் - 3வது பத்தி - புள்ளி எண்.v - இரண்டாவது வரி
- பக்கம் எண். 15ல் புள்ளிகள் (c) மற்றும் (d)

ஜனவரி 19, 2017 தேதியிட்டு, கம்பெனியின் பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பப்பட்ட மற்றும் கம்பெனியின் சம்பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்ட பங்குச் சந்தைகளில் சமன்பிக்கப்பட்டுள்ள தபால் வாக்கு அறிவிப்பு மற்றும் ஜனவரி 24, 2017 தேதியிட்டு வெளியிடப்பட்ட திருத்தம் தொடர்பாகவும் மற்றும் இணையதளத்தில் இந்த திருத்தத்தை வெளியிட வேண்டும்.

இத்திருத்தத்தில் விவரிக்கப்பட்டுள்ள விவரங்களைத் தவிர, இதர அனைத்து நிபந்தனைகளும் மற்றும் தபால் வாக்கு அறிவிப்பின் உள்ளடக்கத்திலும் எந்த மாற்றமுமில்லை.

இத்திருத்தம் [www.shriramepc.com](http://www.shriramepc.com) என்ற கம்பெனியின் இணையதளத்தில் கிடைப்பதன், நேரணல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் மற்றும் BSE லிமிடெட்டிலும் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

ஸ்ரீராம் இயிசி லிமிடெட்டிற்காக

இடம் : சென்னை  
தேதி : 01.02.2017

தி சிவராமன்  
நிர்வாக இயக்குநர் & தலைமை செயல் அதிகாரி